



Częstochowa, 29-01-2019 r.

Zaproszenie

Szanowni Państwo,

W porozumieniu z Urzędem Miasta Częstochowy, Agencja Rozwoju Regionalnego w Częstochowie S.A. wspólnie ze Stowarzyszeniem Inicjatywa Firm Rodziny (IFR) oraz Związkiem Miast Polskich (ZMP) i Izbą Przemysłowo – Handlową Sewilli rozpoczyna realizację innowacyjnego projektu szkoleniowo – doradczego pod nazwą: „**Tworzenie systemu sieciowego wsparcia przedsiębiorczości rodzinnej – Lokalne Centra Kompetencji Rozwoju Firm Rodziny**”.

Projekt skierowany jest przede wszystkim do przedsiębiorców rodzinnych m.in. z terenu miasta Częstochowy i powiatu częstochowskiego. Zakłada stworzenie na terenie naszego miasta - jednego z 7 w Polsce - Lokalnego Centrum Kompetencji Rozwoju Firm Rodziny. W ramach oferowanego wsparcia w najbliższym czasie odbędzie się cykl sześciu seminariów tematycznych poświęconych m.in. takim zagadnieniom jak: budowa wartości firmy rodzinnej, sukcesja w biznesie, transfer wiedzy, własności i wartości między pokoleniami, budowa konkurencyjności i analiza ryzyka firm rodzinnych.

Seminarium inauguracyjne pt.: „Praktyczne podejście do budowy i trwałości lokalnego biznesu rodzinnego – sukcesja, zarządzanie, polityka miasta” odbędzie się w dniu **7. lutego br. (czwartek)** w Sali Szkoleniowej nr 3 Częstochowskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego przy ul. Wały Dwernickiego 117/121 (42-202) o godz. **10:30** Część szkoleniowa, na którą serdecznie zapraszamy kończy się lunchem o godz.: 13:00.

Tych z Państwa, którzy są zainteresowani szerszym udziałem w projekcie, w tym: Tworzeniem struktur Rady Rozwoju Firm Rodziny na terenie naszego miasta serdecznie zapraszamy do udziału w drugiej części spotkania – panelu dyskusyjnym, która rozpoczyna się o godz.: 13:00. W załączeniu agenda wydarzenia wraz z notkami biograficznymi prelegentów.

Aby móc wziąć udział w seminarium i tym samym przystąpić do projektu prosimy o wcześniejszą rejestrację, którą z ramienia Agencji Rozwoju Regionalnego w Częstochowie S.A. prowadzić będzie Lokalny Animator LCK: Pani Kamila Grochowina, tel. 34 360 56 88 wew. 29, e-mail: lck-czestochowa@firmyrodzinne.eu. Prosimy o zgłoszenie i potwierdzenie udziału w seminarium do 5.02.2019 r. do godz. 12.00 drogą telefoniczną lub e-mailową.

Udział w projekcie jest bezpłatny. Przedsiębiorcom wystawione zostaną zaświadczenia o udzielonej pomocy de minimis.

WICEPREZES ZARZĄDU
Anna Potrzebowska
Anna Potrzebowska

PREZES ZARZĄDU
Marcin Kozak
Marcin Kozak